



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 248

от 29.10.2018 г.

**О внесении изменений в решение Собрания представителей
муниципального района Иса克林ский от 18 декабря 2017 года № 178
«О бюджете муниципального района Иса克林ский на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»**

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, Собрание представителей муниципального района Иса克林ский

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Иса克林ский от 18 декабря 2017 года № 178 «О бюджете муниципального района Иса克林ский на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (газета «Иса克林ские вести», 2017, 20 декабря) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором сумму «255381,891» заменить суммой «257021,028»;

в абзаце третьем сумму «259616,143» заменить суммой «261264,958»;

в абзаце четвертом сумму «4234,252» заменить суммой «4243,93».

2) в статье 3:

в части 1:

в абзаце втором сумму «141295,118» заменить суммой «146118,198»;

в части 2:

в абзаце втором сумму «202701,891» заменить суммой «204341,028», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие

целевое

назначение сумму «170136,671» заменить суммой «174208,808»;

в части 3:

в абзаце втором сумму «54044,773» заменить суммой «53293,83».

3) в статье 6:

в абзаце первом сумму «3785,304» заменить суммой «3936,304».

II. Приложения 4,6,10,13 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложения 1 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

III. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Иса克林ский Самарской области.

И.о. Главы муниципального
района Иса克林ский



А.П. Иванов

Председатель Собрания представителей
муниципального района Иса克林ский



В.П. Смирнов

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, Собрание представителей муниципального района Иса克林ский

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Иса克林ский от 18 декабря 2017 года № 178 «О бюджете муниципального района Иса克林ский на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (газета «Иса克林ские вести», 2017, 20 декабря) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором сумму «235381,891» заменить суммой «257021,028»;

в абзаце третьем сумму «239616,143» заменить суммой «261264,958»;

в абзаце четвертом сумму «4234,252» заменить суммой «4243,93».

2) в статье 3:

в части 1:

в абзаце втором сумму «141293,112» заменить суммой «146118,198»;

в части 2:

в абзаце втором сумму «202701,891» заменить суммой «204341,028», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие

целевое

назначение сумму «170126,671» заменить суммой «174208,808»;

в части 3:

в абзаце втором сумму «34044,773» заменить суммой «33293,83».

3) в статье 4:

в абзаце первом сумму «1785,304» заменить суммой «3936,304».